
A AS A2 B C D E F G H I J K、L M
3800ｌｍ 3800ｌｍ 6600ｌｍ 4000ｌｍ 1080ｌｍ 2900ｌｍ 6600ｌｍ 3300ｌｍ 4950ｌｍ 5750ｌｍ 1320ｌｍ 1080ｌｍ 540ｌｍ 9800ｌｍ 表示灯 FCL20W

蓄電池内
蔵

埋込
埋込人

感 埋込 直付 DL 直付 直付 直付 直付 直付 ｽｸｴｱ 壁付 壁付 流元灯 埋込 壁付 直付 直付

台帳上の数量
室名

室名

管理教室棟　1階 台

渡り廊下A C-RS-4-37 3.0 台 3.0

湯沸室 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

湯沸室 C-BF-2-15 1.0 台 1.0

管理士室 C-SSFJ-2-33-50 1.0 台 1.0

昇降口 C-RS-4-37 4.0 台 4.0

昇降口ﾎﾟｰﾁ LBF3MP/RP-4-26 2.0 台 2.0

ﾎｰﾙ C-RS-4-37 9.0 台 9.0

階段室A LSS9-4-37 1.0 台 1.0

職員玄関 C-RSR-2-57-45 1.0 台 1.0

職員玄関ﾎﾟｰﾁ BF12 2.0 台 2.0

保健倉庫 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

保健室 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

保健室 C-SSB 3.0 台 3.0

保健室 停電検知装置 1.0 台 1.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑA LSS6-4-65 1.0 台 1.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑA LSS13-4-45 2.0 台 2.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑA C-SSB 2.0 台 2.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑA 停電検知装置 1.0 台 1.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑB LSS6-4-65 1.0 台 1.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑB C-SSB 2.0 台 2.0

ｻﾎﾟｰﾄﾙｰﾑB 停電検知装置 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

女子便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 LRS1-08 2.0 台 2.0

男子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

男子便所 LSS9-4-37 3.0 台 3.0

1年1組 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

1年1組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

1年1組 C-SSB 4.0 台 4.0

1年1組 停電検知装置 1.0 台 1.0

1年2組 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

1年2組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

1年2組 C-SSB 4.0 台 4.0

1年2組 停電検知装置 1.0 台 1.0

廊下 C-RS-4-37 6.0 台 6.0

用具庫 LSS6-4-65 8.0 台 8.0

用具庫 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

階段室B LSS9-4-37 2.0 台 2.0

渡り廊下B C-RS-4-37 3.0 台 3.0

外壁 C-SA-10WP 5.0 台 5.0

管理教室棟　2階 台

渡り廊下A C-RS-4-37 3.0 台 3.0

校長室 C-RSF-4-95 4.0 台 4.0

休憩室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

休憩室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

更衣室通路 C-RS-4-37 1.0 台 1.0

男子更衣室 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

女子更衣室 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

数量算出書

C-RS-4-
37

C-RS-
4-37S

C-RS-
4-65

LSS9-4-
37 LRS1-08

LBF3MP
/RP-4-

26
LSS6-4-

65

C-
SSFJ-2-

33-50

C-RS-
4-65 無線

調光

LSS13-
4-45

C-RSR-
2-57-45 BF12

C-SA-
10WP

C-BF-
2-15

停電検
知装置 1P15Ax1

無線調
光親機

無線調光LEDﾘ
ﾓｺﾝ

LSS10-
4-65 C-BF1

C-SS-
2-WP C-SSB

C-RSF-
4-95

EM-EEF2.0-
3C(ｺﾛｶﾞｼ)
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3800ｌｍ 3800ｌｍ 6600ｌｍ 4000ｌｍ 1080ｌｍ 2900ｌｍ 6600ｌｍ 3300ｌｍ 4950ｌｍ 5750ｌｍ 1320ｌｍ 1080ｌｍ 540ｌｍ 9800ｌｍ 表示灯 FCL20W
蓄電池内
蔵

埋込
埋込人

感 埋込 直付 DL 直付 直付 直付 直付 直付 ｽｸｴｱ 壁付 壁付 流元灯 埋込 壁付 直付 直付

台帳上の数量
室名

数量算出書

C-RS-4-
37

C-RS-
4-37S

C-RS-
4-65

LSS9-4-
37 LRS1-08

LBF3MP
/RP-4-

26
LSS6-4-

65

C-
SSFJ-2-

33-50

C-RS-
4-65 無線

調光

LSS13-
4-45

C-RSR-
2-57-45 BF12

C-SA-
10WP

C-BF-
2-15

停電検
知装置 1P15Ax1

無線調
光親機

無線調光LEDﾘ
ﾓｺﾝ

LSS10-
4-65 C-BF1

C-SS-
2-WP C-SSB

C-RSF-
4-95

EM-EEF2.0-
3C(ｺﾛｶﾞｼ)

放送室 C-BF1 1.0 台 1.0

放送室 C-BF1 1.0 台 1.0

放送室 C-SS-2-WP 1.0 台 1.0

放送室 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

放送室 LSS10-4-65 1.0 台 1.0

階段室A LSS9-4-37 2.0 台 2.0

ﾎｰﾙ C-RS-4-37 6.0 台 6.0

教務室 LSS6-4-65 18.0 台 18.0

教務室 C-SSB 10.0 台 10.0

教務室 停電検知装置 1.0 台 1.0

女子職員便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

男子職員便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

印刷室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

男子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

男子便所 LSS9-4-37 3.0 台 3.0

女子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

女子便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 LRS1-08 2.0 台 2.0

3年1組 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

3年1組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

3年1組 C-SSB 4.0 台 4.0

3年1組 停電検知装置 1.0 台 1.0

3年2組 LSS6-4-65 4.0 台 4.0

3年2組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

3年2組 C-SSB 4.0 台 4.0

3年2組 停電検知装置 1.0 台 1.0

教材室 LSS6-4-65 8.0 台 8.0

教材室 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

廊下 C-RS-4-37 6.0 台 6.0

階段室B LSS9-4-37 2.0 台 2.0

管理教室棟　3階 台

階段室A LSS9-4-37 2.0 台 2.0

学習室A LSS6-4-65 8.0 台 8.0

学習室A LSS13-4-45 2.0 台 2.0

会議室 LSS6-4-65 6.0 台 6.0

会議室 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ教室 C-RS-4-65 無線調光 24.0 台 24.0

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ教室 1P15Ax1 2.0 台 2.0

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ教室 無線調光親機 2.0 台 2.0

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ教室 EM-EEF2.0-3C(ｺﾛｶﾞｼ) 15.0 ｍ 15.0

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ教室 無線調光LEDﾘﾓｺﾝ 1.0 台 1.0

資料室 LSS6-4-65 2.0 台 2.0

男子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

男子便所 LSS9-4-37 3.0 台 3.0

女子便所 C-RS-4-37S 1.0 台 1.0

女子便所 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 LRS1-08 2.0 台 2.0

2年2組 LSS6-4-65 8.0 台 8.0

2年2組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

2年1組 LSS6-4-65 8.0 台 8.0

2年1組 LSS13-4-45 2.0 台 2.0

学習室B LSS6-4-65 8.0 台 8.0

学習室B LSS13-4-45 2.0 台 2.0

階段室B LSS9-4-37 2.0 台 2.0

廊下 C-RS-4-37 6.0 台 6.0

ﾎｰﾙ C-RS-4-37 4.0 台 4.0

51.0 6.0 6.0 24.0 38.0 6.0 2.0 96.0 1.0 24.0 1.0 1.0 2.0 5.0 1.0 4.0 2.0 1.0 33.0 8.0 2.0 2.0 15.0 1.0
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FHF32W2
FHF32W
1

FHF32W
2

FPL36W
3

FHT32W
1

FHF32W
1

FHF32W
1

FHF32W
2 FL20W2 FL20W1

FHF32W
1

FHF32W
2 FL20W2

FHF32W
1

FHF32W
1

FDL18W
1

FDL27W
1 FL20W1

FDL18W
1

MF200W
1

JD110V85
W FL20W1

埋込
黒板灯直
付

埋込調
光 ｽｸｴｱ DL 埋込

埋込
SUSWP

埋込
SUSWP 埋込 埋込 直付 直付 直付 直付

直付ｶﾞｰ
ﾄﾞ DL DL 壁付 壁付 DL 投光器

直付防
爆

台帳上の数量
室名

特別教室棟

室名

特別教室棟　1階 台

一般開放玄関 C-RS-4-37 1.0 台 1.0

事務室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

厨房便所 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

厨房便所 C-BF4 1.0 台 1.0

更衣室1 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

更衣室2 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

ｼｬﾜｰ脱衣室 C-SS-2-WP 1.0 台 1.0

洗濯室･乾燥室 C-RS-4-37WP 1.0 台 1.0

ｺﾝﾃﾅﾌﾟｰﾙ C-RS-4-65 4.0 台 4.0

ｻﾗﾀﾞ室 C-RS-4-37WP 1.0 台 1.0

倉庫･薬品庫 C-RS-4-37 1.0 台 1.0

前室1 C-RS-4-37 1.0 台 1.0

厨房廊下 C-RS-2-30 5.0 台 5.0

休憩室 C-RSR-2-57-45 1.0 台 1.0

検収室 C-RS-4-65 4.0 台 4.0

ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ置場 LSS10-2-15 1.0 台 1.0

食品庫 C-RS-4-37 1.0 台 1.0

下処理室 C-RS-4-65 4.0 台 4.0

前室3 C-RSR-2-57-45 1.0 台 1.0

ｺﾞﾐ置場 LSS10-2-15 1.0 台 1.0

調理室 C-RS-4-65WP 15.0 台 15.0

前室2 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

洗浄室 C-RS-4-65WP 6.0 台 6.0

前室4 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

ﾎﾞｲﾗｰ室 LSS10-4-65 1.0 台 1.0

食堂 C-RSR-2-57-45 8.0 台 8.0

食堂 LRS1-17 50.0 台 50.0

食堂 C-RS-08 24.0 台 24.0

食堂 C-RS-130 8.0 台 8.0

食堂 C-LPJ-1 4.0 台 4.0

ELV前 C-RS-08 4.0 台 4.0

廊下 C-RS-4-37 18.0 台 18.0

談話ｺｰﾅｰ C-RS-130 3.0 台 3.0

物置 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

倉庫 LSS1-4-37 1.0 台 1.0

倉庫 ｶﾞｰﾄﾞ 1.0 台 1.0

車椅子便所 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

車椅子便所 C-BF3 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 C-BF3 2.0 台 2.0

女子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

男子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

男子便所 C-BF3 2.0 台 2.0

男子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

被服準備室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

被服室 C-RS-4-65 12.0 台 12.0

被服室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

調理準備室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

調理教室 C-RS-4-65 12.0 台 12.0

調理教室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

技術準備 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

技術準備 C-RS-2-15 1.0 台 1.0

技術教室 C-RS-4-65 12.0 台 12.0

技術教室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

機械ｺｰﾅｰ C-RS-4-65 3.0 台 3.0

物置 LSS1-4-37 1.0 台 1.0

物置 ｶﾞｰﾄﾞ 1.0 台 1.0

女子更衣室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

女子更衣室 C-RS-08 1.0 台 1.0

男子更衣室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

男子更衣室 C-RS-08 1.0 台 1.0

廊下 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

C-SS-
2-WP

1P15Ax1
ﾜｲﾄﾞ

C-RSR-
2-57-45 LRS1-17

無線調
光親機

EM-
EEF2.0-
3C(ｺﾛｶﾞ

無線調
光LEDﾘ

ﾓｺﾝ
LSS10-

4-65 C-BF3 C-SS-2

数量算出書

C-RS-4-
65

LSS13-
4-29

C-RSR-
4-65

C-LPJ-
1

LSS10-
2-15

LSS1-4-
37

C-RS-
08 C-BF4

C-RS-
4-37

C-RS-
4-37WP

C-RS-
4-65WP

C-RS-
2-30

C-RS-
13

C-RS-
2-15

LSS9-4-
37 ｶﾞｰﾄﾞ

C-RS-
130
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FHF32W2
FHF32W
1

FHF32W
2

FPL36W
3

FHT32W
1

FHF32W
1

FHF32W
1

FHF32W
2 FL20W2 FL20W1

FHF32W
1

FHF32W
2 FL20W2

FHF32W
1

FHF32W
1

FDL18W
1

FDL27W
1 FL20W1

FDL18W
1

MF200W
1

JD110V85
W FL20W1

埋込
黒板灯直
付

埋込調
光 ｽｸｴｱ DL 埋込

埋込
SUSWP

埋込
SUSWP 埋込 埋込 直付 直付 直付 直付

直付ｶﾞｰ
ﾄﾞ DL DL 壁付 壁付 DL 投光器

直付防
爆

台帳上の数量
室名

C-SS-
2-WP

1P15Ax1
ﾜｲﾄﾞ

C-RSR-
2-57-45 LRS1-17

無線調
光親機

EM-
EEF2.0-
3C(ｺﾛｶﾞ

無線調
光LEDﾘ

ﾓｺﾝ
LSS10-

4-65 C-BF3 C-SS-2

数量算出書

C-RS-4-
65

LSS13-
4-29

C-RSR-
4-65

C-LPJ-
1

LSS10-
2-15

LSS1-4-
37

C-RS-
08 C-BF4

C-RS-
4-37

C-RS-
4-37WP

C-RS-
4-65WP

C-RS-
2-30

C-RS-
13

C-RS-
2-15

LSS9-4-
37 ｶﾞｰﾄﾞ

C-RS-
130

特別教室棟　2階 台

多目的教室 C-RSR-4-65 64.0 台 64.0

多目的教室 1P15Ax1 ﾜｲﾄﾞ 4.0 台 4.0

多目的教室 無線調光親機 2.0 台 2.0

多目的教室 無線調光LEDﾘﾓｺﾝ 1.0 台 1.0

多目的教室 EM-EEF2.0-3C(ｺﾛｶﾞｼ) 20.0 台 20.0

ELV前 C-RS-08 4.0 台 4.0

廊下 C-RS-4-37 12.0 台 12.0

談話ｺｰﾅｰ C-RS-13 3.0 台 3.0

倉庫 LSS10-4-65 2.0 台 2.0

車椅子便所 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

車椅子便所 C-BF3 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 C-BF3 2.0 台 2.0

女子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

男子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

男子便所 C-BF3 2.0 台 2.0

男子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

図書倉庫 LSS10-4-65 2.0 台 2.0

図書室 C-RSR-2-57-45 28.0 台 28.0

進路指導通路 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

進路指導室 C-RS-4-65 3.0 台 3.0

進路指導室 C-RS-4-65 3.0 台 3.0

理科教室 C-RS-4-65 12.0 台 12.0

理科教室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

理科準備室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

薬品庫 C-RS-2-30 1.0 台 1.0

特別教室棟　3階 台

ELV前 C-RS-08 4.0 台 4.0

廊下 C-RS-4-37 9.0 台 9.0

談話ｺｰﾅｰ C-RS-13 3.0 台 3.0

車椅子便所 C-RS-2-15 1.0 台 1.0

車椅子便所 C-BF3 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

女子便所 LSS1-4-37 1.0 台 1.0

女子便所 ｶﾞｰﾄﾞ 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

男子便所 C-RS-4-37 2.0 台 2.0

男子便所 LSS1-4-37 1.0 台 1.0

男子便所 ｶﾞｰﾄﾞ 1.0 台 1.0

男子便所 C-RS-13 1.0 台 1.0

倉庫 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

生徒会室 C-RS-4-65 3.0 台 3.0

美術準備室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

美術教室 C-RS-4-65 18.0 台 18.0

美術教室 LSS13-4-29 2.0 台 2.0

音楽準備室 C-RS-4-65 2.0 台 2.0

音楽教室 LSS1-4-37 30.0 台 30.0

音楽教室 ｶﾞｰﾄﾞ 30.0 台 30.0

音楽教室 LRS1-17 5.0 台 5.0

倉庫 LSS10-2-15 1.0 台 1.0

ｵｲﾙ中継ﾀﾝｸ室 C-SS-2 1.0 台 1.0

消火栓補給水槽室 C-BF3 1.0 台 1.0

110.0 10.0 64.0 38.0 55.0 57.0 2.0 21.0 13.0 2.0 3.0 5.0 3.0 34.0 34.0 38.0 12.0 12.0 1.0 11.0 4.0 1.0 1.0 4.0 2.0 1.0 20.0
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階段通路
誘導灯

避難口誘
導灯B級
BH型

通路誘導
灯B級BL
型

通路誘導
灯B級BL
型

直付 直付 直付

台帳上の数量
室名

誘導灯

室名

特別教室棟　1階

食堂 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

食堂 ST1-FSF23-BL 2.0 台 2.0

洗浄室 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

下地処理室 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

厨房廊下 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

厨房廊下 ST1-FSF23-BL 1.0 台 1.0

廊下 SH1-FBF20-BH 3.0 台 3.0

廊下 ST1-FSF23-BL 3.0 台 3.0

階段室 LDS2-SK1-LBF11 1.0 台 1.0

特別教室棟　2階 台

多目的教室 SH1-FBF20-BH 1.0 台 1.0

廊下 SH1-FBF20-BH 2.0 台 2.0

廊下 ST1-FBF22-BL 1.0 台 1.0

階段室 LDS2-SK1-LBF11 2.0 台 2.0

階段室 LDS2-SK1-LBF11 2.0 台 2.0

特別教室棟　3階 台

廊下 SH1-FBF20-BH 2.0 台 2.0

廊下 ST1-FSF23-BL 1.0 台 1.0

階段室 LDS2-SK1-LBF11 2.0 台 2.0

階段室 LDS2-SK1-LBF11 2.0 台 2.0

点検用ﾘﾓｺﾝ 1.0 台 1.0

9.0 12.0 1.0 7.0 1.0

数量算出書
SH1-
FBF20-
BH

ST1-
FBF22-
BL

LDS2-
SK1-
LBF11

点検用ﾘ
ﾓｺﾝ

ST1-
FSF23-
BL
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FHF16W2
FHF32W
1

FHF32W
2

FHF32W
2

FHF16W
1

FHF32W
2

FHP32W
4 FHP32W3 FL20W1

FHF32W
1

HID400W
1 FL20W1

FHT24W
1 FL10W1

無電極
50W1

直付 直付 直付
笠付ｶﾞｰ
ﾄﾞ 直付 埋込 埋込

直付ｽｸｴ
ｱ 壁付 壁付 高天井 壁付 DL

標示灯直
付 防犯灯

台帳上の数量
室名

室名

体育館棟　1階 台

渡り廊下 LSS9-4-37 2.0 台 2.0

階段室 LSS10-2-30 1.0 台 1.0

女子便所 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

女子便所 C-BF3 1.0 台 1.0

女子便所 C-RS-08 5.0 台 5.0

男子便所 LSS9-4-37 1.0 台 1.0

男子便所 C-BF3 1.0 台 1.0

男子便所 C-RS-08 4.0 台 4.0

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ LRS3SA20-4-66 4.0 台 4.0

開放用玄関 C-RSR-2-65-45 2.0 台 2.0

ﾎﾟｰﾁ LBF3MP/RP-2-13 1.0 台 1.0

ﾎﾟｰﾁ LBF3MP/RP-4-26 2.0 台 2.0

控室 LSS10-4-65 1.0 台 1.0

放送室 C-RSR-2-65-54 1.0 台 1.0

放送室 C-BF1 1.0 台 1.0

階段下 LSS1-2-15 1.0 台 1.0

控室 LSS10-4-65 1.0 台 1.0

用具庫 C-SS-4-65 2.0 台 2.0

用具庫 ｶﾞｰﾄﾞ 2.0 個 2.0

用具庫(屋外) C-SS-4-65 2.0 台 2.0

用具庫(屋外) ｶﾞｰﾄﾞ 2.0 個 2.0

外壁 C-SA-10WP 2.0 台 2.0

体育館棟　2階 台

ｱﾘｰﾅ LSR2M-200+ｶﾞｰﾄﾞ 42.0 台 42.0

1.0 4.0 2.0 4.0 4.0 1.0 4.0 2.0 1.0 1.0 2.0 42.0 2.0 9.0 1.0 2.0

C-BF1
C-SA-
10WP

LBF3MP
/RP-2-
13

LBF3MP
/RP-4-
26

LSR2M-
200+ｶﾞｰ

ﾄﾞ C-BF3
C-RS-
08

LSS10-
4-65

C-SS-
4-65

LSS1-2-
15

LRS3SA
20-4-66

C-RSR-
2-65-45

C-RSR-
2-65-54ｶﾞｰﾄﾞ

数量算出書

LSS10-2-
30

LSS9-4-
37
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台帳上の数量
室名

室名

柔剣道場 台

ﾎｰﾙ C-RS-4-65 4.0 台 4.0

男子更衣室 LSS9-4-37 4.0 台 4.0

男子更衣室脱衣室 C-SS-2-WP 1.0 台 1.0

女子更衣室脱衣室 C-SS-2-WP 1.0 台 1.0

女子更衣室 LSS9-4-37 4.0 台 4.0

用具庫 LSS9-4-37 4.0 台 4.0

台

12.0 4.0 2.0

C-SS-
2-WP

数量算出書

LSS9-4-
37

C-RS-
4-65
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